SHIMADZU

Excellence in Science

Destinazione merce

ARPA UMBRIA - AGENZIA REGIONALE
PER LA PROTEZIONE AMBIENTALE
VIA PIEVAIOLA - LOC. S. SISTO 207/B-3
06132 PERUGIA PG

: Conferma d'ordine

SHIMADZU ITALIA S.rl. 20139 MILANQ Via G. B. Cassinis 7

Spett.

ARPA UMBRIA - AGENZIA REGIONALE
PER LA PROTEZIONE AMBIENTALE

VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA 32
05100 TERNI TR

Informazioni i g AL,

Ns.Rif. Nr. 3220056618 del ©729.02.2024 )

Ord. servizio 1000095440 :

Vs.Ordine Nr. D 74597 del 28.03.2022

Codice cliente 1217100 PartliVACom 1T02446620540

Spedizione via camion Consegna entro 00.00.0000

Ns. Riferimento Sig.a EUSEBIO Telefono N 0256662431

Agente 3236

Resa DDP PERUGIA Pagamento B.B. 80 Giorni FM
Reso sdoganato

Pos. Codice e Descrizione Cc Quantita  Prezzo unit. Prezzo totale

10

20

30

40

50

Contratto di manutenzione Full 24 mesi. Validita 01/04/2022 - 31/03/2024. |ID offerta 1280432 23/03/2022 -

INTERVENTO N. 1000095440 DEL 26.02.2024 - MPE

T-TOC-4
VIAGGIO TOC
compreso nel contratto

L-TOC
ORA DI LAVORO TOC
compreso nel contratto

631-41660-02
FLARE PIPE 1.4 X 0.9 X 600MM
Service Discount

638-92070-01
HIGH SENSITIVITY TC CATALYST

638-56251-01

Vi

3220025717

Vi

3220025717

Vi 1,00 PZ

100,00- %

Vi 1,00 PZ

\ 1,00 PZ

38,00

689,00

30,00

38,00

38,00-

689,00

30,00
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3220056618

Pos. Codice e Descrizione c Quantitd  Prezzo unit. Prezzo totale
8-PORT VALVE ROTOR
60 630-00999 Vi 1,00 PZ 90,00 90,00
C02 ABSORBER
70 638-92375-41 Vi 1,00 PZ 430,00 430,00
PM Parts Kit Value for TOC-V/TOC-L
Importo netto 1.238,00
IVA vendite ;
VI Art. 17-ter, D.P.R. n. 633/1972 22,00 % 1.239,00 272,58
Importo da pagare EUR 1.239,00
Shimadzu ltalia S.r.l.
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